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Ytterligare konvertering av konvertibelt lån i Smoltek 
genomförd  
 
Smoltek Nanotech Holding AB (publ) (“Smoltek” eller ”Bolaget”) meddelar att 
ytterligare en del av det konvertibla lån med ett nominellt belopp om totalt 20 MSEK, 
vilket emitterades i enlighet med beslut från extra bolagsstämma den 9 januari 2025, 
har konverterats till aktier i Bolaget. Det sammanlagda beloppet som konverterats 
uppgår till ca 100 KSEK. Konverteringen har genomförts i enlighet med de fastställda 
villkoren för konvertibellånet. 
 
Totalt har ett belopp om 100 000 SEK konverterats till aktier i Smoltek, vilket medför en ökning av 
antalet aktier i Bolaget med 303 030 stycken samt en ökning av aktiekapitalet med 36 099 SEK. Efter 
genomförd konvertering uppgår Bolagets aktiekapital till 21 574 383,240936 SEK och antalet aktier i 
Smoltek till 181 102 155. Konverteringskursen för de konvertibla lånen uppgår till 0,33 SEK per aktie. 
 
Konvertibelinnehavarna har möjlighet att konvertera sina konvertibler till aktier fram till och med den 
31 januari 2027.  
 
För ytterligare upplysningar   
Magnus Andersson, vd Smoltek Nanotech Holding AB  
E-post: magnus.andersson@smoltek.com      
Telefon: 031 701 03 05 
Webb: www.smoltek.com/investors    

 

Smoltek Nanotech Holding är ett publikt teknikbolag som tillhandahåller en teknologi som möjliggör 
tillverkning av konduktiva nanostrukturer på olika material. Bolagets teknik mångdubblar den faktiska 
ytan för elektriska och kemiska processer och kan användas inom flera industrisektorer. Kunderna 
återfinns inom halvledare och den globala processindustrin. Produkterna som bolaget utvecklar 
används som infrastrukturkomponenter för stabil strömförsörjning mikrochip samt som elektroder och 
beläggning av ytstrukturer i applikationer för produktion och användning av fossilfri vätgas. Bolaget 
skyddar sin kolnanoteknik genom en omfattande patentportfölj. Smolteks aktie är noterad på Spotlight 
Stock Market under kortnamn SMOL. Smoltek är ett utvecklingsbolag och framåtblickande uttalanden 
avseende tid till marknad, produktionsvolym och prisnivåer ska tolkas som prognoser och ej 
utfästelser. 

 


